
Consultas Realizadas 

Licitación 408338 - SERV. DE
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE

ACONDICIONADORES DE AIRE
Consulta 1 - Cantidad de Acondicionadores de Aire.

Consulta 2 - Experiencia Requerida

Consulta Fecha de Consulta 24-03-2022

Solicitamos amablemente a la convocante, puedo facilitarnos la cantidad de acondicionadores de aire que estarían sujetos
al contrato.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-03-2022

La Convocante realiza el llamado a licitación por monto mínimo y máximo, y no por cantidades, por lo que se debe cotizar
por una unidad de equipo, según se detalla en la planilla de precios del llamado.-

Consulta Fecha de Consulta 24-03-2022

Consultamos amablemente a la convocante, si el realizar el cálculo de porcentaje solicitado como experiencia, se debe
calcular el 50% del monto máximo del llamado que es Gs. 30.000.000, o se debe calcular el 50% del monto de la oferta.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-03-2022

Los cálculos de porcentaje solicitado como experiencia, se debe calcular el 50% del monto máximo del llamado.-
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